АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2018 г.  № 99

О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 31.08.2018 г. № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

На основании пункта 10 Правил обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 09 июля 2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»    п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2  постановления администрации Перекопского сельского поселения от 31.08.2018 г. № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» отменить.

2. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения.

Глава Перекопского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения       					                   С.Г. Кудрин